- *Công ty Điện lực Yên Bái, các doanh nghiệp cấp nước trên địa bàn tỉnh* chủ động xây dựng kế hoạch đảm bảo cấp điện, nước liên tục, chất lượng cho người dân và doanh nghiệp sản xuất kinh doanh trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Ứng trực thường xuyên, sẵn sàng xử lý kịp thời sự cố, có phương án dự phòng để đảm bảo đủ điện, nước liên tục cho sản xuất, kinh doanh và sinh hoạt của Nhân dân.

2.2. Các hoạt động y tế, chăm sóc sức khỏe Nhân dân, vệ sinh an toàn thực phẩm, bảo vệ môi trường